

EDAK Olağan Genel Kurulu Yapıldı

EDAK (S.S. İzmir Eczacılar Üretim, Temin ve Dağıtım Kooperatifi) Olağan Genel Kurulu, 27 Mart 1983 günü, İzmir Ticaret Odası Toplantı Salonu'nda yapıldı.

Genel Kurul Divanı : Başkan Ecz. Şeref Hamamcıoğlu ve üyeler Ecz. Hüsnü Kaya, Ecz. Doğan Efe ve Ecz. Neşe Tekin tarafından, genel kurulca seçilerek oluştu.

Eczacı tabanına dayalı, ekonomik dayanışmalı beraberliğin başarısının kanıtlandığı «Eczacı Kooperatifleri»nden biri olan EDAK; geçmişte yaşanan zorlukların, kötü koşulların engellenmesi için bir gelecek güvencesi ve meslek onurumuzun yükseldiği bir kuruluşumuzdur. Yönetim Kurulu çalışma raporunda özellikle belirtilen bu olgu, ortaklarca da anlaşılmalıkta ve paylaşılmalıkta.

Genel Kurulda şu kararlar alındı:

1— 1982 yılı için saptanan Gelir-Gider Farkının ortaklara, kooperatifle yaptıkları ticari işlemler oranında dağıtılması,

2— Yönetim ve Denetim Kurulunun aklanması,

3— Kooperatife borcu olan ve ortaklıktan çıkmak isteyen ortakların ortaklıktan çıkarılmamaları; kooperatife borcu olan ve borçlarını anlaşılır sürelerde ve olağan vadelerde ödemeyen ortakların, ortaklık şartlarını ve vecibelerini yerine getirmedikleri için ,ortaklıktan çıkarılabilmeleri konusunda Yönetim Kuruluna yetki verilmesi,

4— 1983 yılında Edak personeline «Ciro Göstergeli İkramiye» verilmesi için, miktar saptamaları

konusunda Yönetim Kuruluna yetki verilmesi,

5— Yeni ortak alım şartlarının değiştirilmeyerek aynı kalması (bakınız dip not.),

6— EDAK'a olan borçlarını anlaşılır sürelerde ve olağan vadelerde ödemeyen ortaklardan gecikme zammı alınması konusunda, Yönetim Kuruluna yetki verilmesi,

7— EDAK'ın sermaye durumunun yeterli olup olmadığı, ortaklardan kurulacak bir Teknik Komite tarafından incelenmesi ve Yönetim Kurulunun bu çalışmayı değerlendirerek, «mislini aşmamak» şartıyla ortaklardan avans alınabilmesi,

8— Tüm bilgilendirmeler sonucu, EDAK çalışmalarının daha sağlıklı ve hızlı olması amacıyla, Yönetim Kurulu tarafından Anasözleşmenin 40. maddesi uyarınca bir Murahhas Üye atanmasının gerekliliği anlaşılmalı olup; Murahhas Üyeye yıllık 600.000 TL brüt ücret verilmesi,

9— Kooperatife ait Volkswagen arabasının satılması için Yönetim Kuruluna yetki verilmesi kararlaştırılmıştır.

EDAK'a ortak olma, toplam 150.000 TL ödenerek gerçekleşmekte. Bu miktarın 15.000 TL'si demirbaş amortisman payı olup, ortaklığa girişte peşin ödenmektedir. Geriye kalan 90.000 TL ise 10.000'ar TL'lik 9 ayda bir senetle ödenecektir... Ayrıca yeni eczane açan ortaklardan, her ay bir ortağa 200.000 TL'lik 6 ay vadeli, her ay ödemeli, kredili ilâç verilmektedir.

KİMLİK KARTLARININ DAĞITIMI BAŞLADI

Odamız üyelerine verilmek üzere hazırlatılan «kimlik kartları» dağıtmaya başlandı. Kimlik kartlarını edinmek üzere bizzat eczacı üyelerimiz

bir fotoğraf ve eski kimlik kartları ile odamıza başvurduklarında, ücretsiz «odamız kimlik kartlarını» alabileceklerdir.

TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ Turkish Pharmacists Association		ID Card
3. BÖLGE İZMİR ECZACI ODASI The 3rd District Chamber of Pharmacists of Izmir		
Kan grubu Blood type		
İş adresi Business address		
Nüfus cüzdanı no Certificate of birth no.		
Nufusa kayıtlı olduğu yer Place of birth registration		
Vilayeti Province		
Kazası Township		
Köyü/Mahallesi Village District		
Cilt No Volume No	Hane No Section No	Sahife No Page No

TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ (Turkish Pharmacists Association) 3. BÖLGE İZMİR ECZACI ODASI The 3rd District Chamber of Pharmacists	
KİMLİK KARTI ID Card	
Adı Name	Odakayıt no:
Soyadı Surname	
Baba adı Father's name	
Ana adı Mother's name	
Doğum yeri - tarihi Place & date of birth	
Mezun olduğu okul Graduation school	
Tastik eden yetkili Approved by	İmza Signature